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3  yıl sonra Suriye’deki kalesi Rakka’dan sürülen, Irak ile Suriye’de kontrolü altındaki toprakların çoğunu kaybeden Irak Şam 
İslam Devleti (IŞİD) örgütünün savaşçıları şimdi ne yapabilir, nereye gidebilir? Örgüt toparlanıp yeniden büyük bir tehlikeye 
dönüşebilir mi? İslamcı örgütler uzmanı, akademisyen Lorenzo Vidino BBC’ye değerlendirdi.

IŞİD’e geçtiğimiz yıllar içinde 30 bin civarında yabancı savaşçı katıldığı tahmin ediliyor. Şimdi Irak ve Suriye’den çekilmek zorunda 
kalan bu kişilerin döndükleri ülkelerde intikam saldırılarına girişebilecekleri kaygısı var.

Örgütten kalan kadrolara ne olacağını kestirmek kolay olmasa da, IŞİD’in geleceği dünyanın güvenliği açısından kritik önem taşıyor.
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Suriye ve Irak’tan ayrılan IŞİD’liler hangi ülkelere gidebilir?

http://www.bbc.com/turkce/haberler-dunya-41720145


ABD merkezli düşünce kuruluşu Soufan Center’a göre, Irak Şam İslam Devleti (IŞİD) örgütünün en az 5 bin 600 yabancı savaşçısı 
Suriye ve Irak’tan ülkelerine döndü. Bu kişiler arasında Türkiye’ye dönen yaklaşık 900 kişi de var ve Türkiye bu kategoride ilk 
sırada yer alıyor.

Soufan Center’ın “Halifeliğin Ötesi: Yabancı Savaşçılar ve Geri Dönenlerin Yarattığı Tehdit” adlı son raporunda, Türkiye’ye dönen 7 bin 
240 kişinin IŞİD veya El Kaide üyeliği şüphesiyle gözaltına alındığı ya da tutuklandığı belirtiliyor.

Raporda yaklaşık 900 Türkiye vatandaşının da herhangi bir engele takılmadan geri döndüğü hesaplanmış. Verinin kaynağı ise Tür-
kiye Dışişleri Bakanlığı.

Haberin Devamı İçin Tıklayınız

3DSCS 

Binlerce IŞİD savaşçısı ülkelerine döndü, Türkiye ilk sırada

http://www.bbc.com/turkce/haberler-turkiye-41760725


İstanbul’da dün gerçekleştirilen IŞİD operasyonunun ardından bugün bir çok kentte peş peşe operasyonlar gerçekleştirildi. İzmir’de 
24 saatte yapılan iki operasyonda 10, Bursa’da yapılan operasyonlarda 39 ve Erzurum’da yapılan operasyonda da IŞİD’in üst düzey 
sorumluların da aralarında olduğu 22 şüpheli gözaltına alındı. Erzurum’da gözaltına alınan bir zanlının sırıtarak poz vermesi dikkat 

çekti. Operasyonlarda çok sayıda silah, dijital veriler ve çok sayıda örgütsel doküman ele geçirildi.
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Düğmeye basıldı, peş peşe IŞİD operasyonu!

https://m.mynet.com/dugmeye-basildi-pes-pese-isid-operasyonu--guncel-3353594?utm=webdesktop&u=Android


Türkiye genelinde IŞİD şüphelilerine operasyon yapıldı. İstanbul’da örgüte ait 2 ‘hücre evinin’ çökertildiği açıklandı. 2 günde 
toplamda 143 kişinin gözaltına alındığı açıklandı.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre,  güvenlik güçleri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı öncesi düzenlediği operasyonlarla IŞİD’e 
büyük darbe vurdu.

İstanbul’da polis, Arnavutköy ve Esenyurt’ta IŞİD üyelerinin kaldığı iki ‘hücre evini’ çökertti.
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Türkiye genelinde IŞİD operasyonu: 143 gözaltı

https://tr.sputniknews.com/savunma/201710291030791285-istanbul-izmir-erzurum-isid/


İstanbul Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklaya göre, önceki gün Arnavutköy ve Esenyurt’ta yangın çıkan iki ayrı evde, Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ve Bomba İmha Şube Müdürlüğü görevlilerince yapılan incelemede, bomba yapımında 
kullanılan kimyasal madde, metal bilye, çivi, vida, uzaktan kumanda, motor, elektronik devre, kablo ve pil gibi çeşitli malzemeler 

bulundu.

Bu kapsamda, TEM ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince hücre evini çökertmek ve teröristleri yakalamak için koordineli yapılan 
çalışmalarda, söz konusu adreslerde ikamet ettikleri belirlenen şahıslara ait bir araç ve motosikletin Bayrampaşa’da bir alışveriş 
merkezinin açık otoparkında olduğu tespit edildi.
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İstanbul’un ardından İzmir’de kritik DEAŞ operasyonu...

http://www.superhaber.tv/istanbulun-ardindan-izmirde-kritik-deas-operasyonu-88069-haber


Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı öncesi terör örgütü DEAŞ’a 
yönelik operasyon başlattı. Polis eş zamanlı olarak 20 adrese baskın yaptı. Baskına terör ekiplerinin yanı sıra özel harekat 
polisleri de katıldı. Özel harekat polisleri kritik noktalardaki evlere koçbaşı ile kapıları açarak girip uzun namlulu silahlarla 

zanlıları etkisiz hale getirdi.

Polis operasyonda 5’i Suriye uyruklu 18 kişiyi gözaltına aldı. Sağlık kontrolünden geçirilmek üzere adli tıp birimine götürülen zanlılar 
buradan sorgulanmak üzere emniyete götürüldü.
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Adana’da DEAŞ operasyonu: 18 gözaltı

http://www.yenisafak.com/adana/adanada-deas-operasyonu-18-gozalti-2806072


İstanbul TEM Polisi’nin olağanüstü gayretiyle engellediği canlı bomba saldırısında gözaltına alınan şüphelilerden 2’sinin 5 yıldır 
Arnavutköy’de yaşadığı ortaya çıktı.TEM uzmanları peş peşe 5 saldırı hedefleyen M.P., karısı S.P. ve diğer 2 teröristin, 2 hedefinin 
olduğu üzerinde duruluyor.
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TEM polisi engellemezse 5 saldırı düzenleyeceklerdi

http://www.sozcu.com.tr/2017/gundem/tem-polisi-engellemezse-5-saldiri-duzenleyeceklerdi-2068518/


İstanbul Bayrampaşa’da bir alışveriş merkezinde (AVM) DEAŞ’lıların yakalandığı operasyonun ayrıntılarına, Gazete Habertürk’ten 
Neşet Dişkaya ve Nihat Uludağ ulaştı. 27 Ekim akşamı saat 21.30’da itfaiyeye Esenyurt ve Arnavutköy’deki 2 dairede yangın 
başladığı ihbarı yapıldı. 2 adreste de bomba yapımında kullanılan kimyasal madde ve malzemeler bulunduğu belirlendi. İstanbul 

İstihbarat ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ekipleri, Esenyurt’taki evin çevresinden hızla uzaklaşan bir motosikletin 
Suriye’deki çatışma bölgeleri ile bağlantılı M.Ş.’ye ait olduğunu tespit etti. Arnavutköy’deki dairenin ise M.Ş. ile irtibatlı C.Y.’ye ait 
olduğu belirlendi.
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Esenyurt ve Arnavutköy’deki yangınların izi DEAŞ’a götürdüTEM polisi engellemezse 5 saldırı düzenleyeceklerdi

http://www.haberturk.com/esenyurt-ve-arnavutkoydeki-yanginlarin-izi-deasa-goturdu-1692213
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